
2023 年 4 月 14 日 

トルク株式会社 

 

 

 

 

 

服装自由化のお知らせ 

 

当社は、2023 年 4 月 17 日より、従業員の服装の自由化を開始することをお知らせいたし

ます。 

 

服装の自由化により、社員一人ひとりが個性を発揮し、よりクリエイティブで活気ある職

場にすることで、お客様へのサービスや提案力の向上に努めて参る所存です。 

 

お客様におかれましては、当社社員の服装が略式となる場合がございますことにご理解を

賜ります様お願い致しますと共に、当社へご来社頂く際は、ご遠慮なく軽装でお越しくだ

さいますようご案内申し上げます。 

以上 

 

 

（ご参考） 

・時期 2023 年 4 月 17 日（月）より通年実施 

・対象 当社グループで勤務する従業員 


